П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об утверждении члена Общественной палаты
Республики Дагестан

Народное Собрание Республики Дагестан

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить членом Общественной палаты Республики Дагестан Гамзатову

Светлану Абдурашидовну, руководителя Дагестанской региональной общественной

организации «Алые паруса».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Народного Собр
Республики Дагестан 3. Аскендеров

г. Махачкала
29 января 2026 года
№ 1370 - VII НС